Mpy>XUHHbIE 3a>XUMbl

3a>XUMbl CO WTbhbipeéBbIMU KOHTAKTaAMM

[OBYyXypOBHEBbI 3a)KUM

BHewHun BuA,

XapakTepucTuku

HomuHanbHoe HanpskeHue, B

HomuHanbHoe nMnynbcHoe HanpsxeHue Uimp, kB
Knacc roptoyectu

TemnepaTypa akcnnyartauuu, °C

Matepnan kopnyca

MaTepuan TOKONPOBOAALUNX S/IEMEHTOB

CeuyeHue HOMUHaNbHoOE, MM?

Tvn 3axuma

cepblit
Koz 3axunma .
CUHWIA
Kog 3axwuma c
rnepemblyKomn &
cepblit

MexXay BEPXHUM U
HUXXHUM YPOBHAMMU

1 NpoBOAHUK
2 NpoBOAHMKA

OAMHAKOBOrO
ceueHuns
JAnana3oH
ceyeHuii, MM2 1 MpoBoAHWK €
HaKOHEUHMKOM

2 npoBoAHMKa
B ABOVHOM
HaKOHe4YHUuKe

Cuna ToKa HOMUHanbHas, A
Cuna Toka Ans nepemblyku, A

Pa3Mepbl nocne yCcTaHOBKU, MM
BbicoTta x [innHa x TonwmHa

Topuesoit SEREIN
nsonsaTop CUHUN
2 nosntca
3 nontoca
MepeMblukn 6e3 5 nontocos
UEENEIL) 10 nontocos
X nontocos

MapkvpoBka Afs nepemblyek

2 nontoca
3 nosntoca
Pa3bem Tuna
" " 4 nontoca
rHe30'
5 nontocos
6 nosnocos

3almTa WTbIpEBbIX KOHTAKTOB

W3o0nn
pytoine ANS n3onaumm
pasaenutenv ans
2-X nepeMblyeKk
nepemblyek
Paspenutens

MapkupoBka (cTp. 527)
TopueBoy pukcaTop
DIN-pelika

OTBepTka

* FOCT 14312-79

JnekTpuyeckas cxema

3HauveHus
320

6

VO

oT —40 1o +80
nonnamung

HWUKeNnpoBaHHas NnaTyHb

1,5
HCD.1
ZHC200GR
ZHC210

ZHC290GR

0,2-2,5

0,2-0,75

0,2-1,5

0,5-0,75

12
24

Omega3:
59x72x5,08

Akceccyapbl
ZHC201GR
ZHC211
ZPTC0202
ZPTC0203
ZPTC0205
ZPTCO0210

ZPTC0200
(50 nontocos)

ZPTC0990
ZVP902
ZVP903
ZVP904
ZVP905
ZVP906
ZVP102

ZDF500

ZDUO7R

CNU/08/51, CNU/08/61

ZBT003, ZBT007
02135
ZCCHO02

Ha3HaueHue:

e OpraHusauus pasbeMHOro CoeaMHeHns Buaa
"WITbIpb-THE340™™.

YcnoBua MOHTaXa:

* KpenneHue Ha peikn Tuna Omega.
OTnnumnTenbHblie 0CO6eHHOCTH:

e Llar KOHTaKTOB MpW FPynnoBoOi yCTaHOBKe
3aXxuMoB — 5,08 MM;

* BO3MOXHOCTb LUYHTUPOBAHMS.
XapaKTepucCTukum:

e LiBeTa: cepblii, 6eXeBblii, CUHUA.
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